
Uchwała Nr  73/07 
Rady Gminy Celestynów

z dnia  7 grudnia 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na rok 2007.

Na podstawie art.18.ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.179 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr. 249 z 2005r poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Celestynów
 – uchwala, co następuje:

§  1

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Celestynów na 2007r
Dochody bieżące:

Dział 801   Oświata i wychowanie 
Zwiększenia:
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                        5.400,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 5.400,00

Rozdział 80104 – Przedszkola                                                                                       6.800,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 6.800,00

Rozdział 80110 – Gimnazja                350,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00
                                                                                          

 Razem zwiększenia:          12.550,00
§  2

1. Dokonuje się zmian między działami w ramach wydatków budżetu:

Wydatki bieżące:

Dział 801   Oświata i wychowanie 

Zmniejsza się: 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                                                     12.445,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 3.000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.185,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 2.010,00
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych 1.300,00

Rozdział 80103 –   Oddziały Przedszkolne przy Szkołach Podstawowych                          11.082,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.851,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 6.790,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2170,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy    271,00

Rozdział 80130 – Szkoły Zasadnicze                                                                                       21.000,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 21.000,00



Dział 854  -  Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne                                                                                            3.830,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     150,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 2.660,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     900,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00
                                                                                                   Razem zmniejszenia:             48.357,00
Wydatki bieżące:

Zwiększa się:
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                                                     17.330,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.030,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3.300,00

Rozdział 80103 –   Oddziały Przedszkolne przy Szkołach Podstawowych                            2.610,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 2.300,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00

Rozdział 80104 –   Przedszkola                                                                                                 6.800,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
§ 4260 Zakup energii 1.100,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych     500,00
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
    200,00

Rozdział 80110 – Gimnazja                                                                                                        5.350,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00
§ 4700 Szkolenia pracowników 350,00
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół                                                                      10.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00

Rozdział 80114 – Zespoły Ekonomiczno-Administracyjne Szkół                                           2.700.00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe       2.700,00

Dział 854  -  Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne                                                                                         16.117,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     960,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 12.800,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     2.080,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy     277,00

Razem zwiększenia:         60.907,00

Plan dochodów po zmianach:  21.225.089,00
Plan wydatków po zmianach:  22.311.150,00

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Celestynów.

§  4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

                          

Przewodniczący Rady Gminy

 

/Bogdan Wójcik/



UZASADNIENIE

Zwiększenie  dochodów w dziale 801 w  § 0970 – wpływy z różnych dochodów, wynika 
z   wpłat  Powiatowego  Urzędu  Pracy  tytułem  refundacji  kosztów  zatrudnienia  zgodnie 
z  zwartymi  umowami  przez  Szkołę  Podstawową  Celestynów  –  3.800,00  i  Przedszkole 
w Starej Wsi – 6.800,00, wpłat za ogrzewanie mieszkania w Szkoła  Podstawowa Ostrów – 
1600,00 oraz prowizji US i ZUS w Zespole Szkół – 350,00. Przeznacza się je na zwiększenie 
wydatków w tych placówkach.
W rozdziale 80101, § 4210 zwiększ się wydatki dla Szkoły Podstawowej w Celestynowie na 
zakup środków czystościowych, materiałów do koniecznych remontów – 3.800,00, dla Szkoły 
Podstawowej w Ostrowie na zakup materiałów do remontów, oleju opałowego – 10.230,00; 
§ 4300 na sfinansowanie monitoringu w ramach programu  „monitoring wizyjny dla szkół”
W rozdziale 80104- przedszkola zwiększa się plan wydatków dla Przedszkola w Starej Wsi 
w   §  4210   na  zakup  niezbędnego  węgla,  koksu,  środków czystościowych  i  komputera, 
w § 4260 na energię elektryczną i wodę, w § 4300 na wywóz nieczystości, prowizje bankowe, 
ochronę Jappolu  i w § 4370 na rozmowy telefoniczne i abonament.
W rozdziale 80110 - gimnazja – zwiększa się plan wydatków w § 3020 na dodatki socjalne 
dla nauczycieli oraz w § 4700 na szkolenia pracowników.
W rozdziale 80113 –  dowożenie uczniów do szkół - § 4300 zwiększa się wydatki  na dowóz 
dzieci  niepełnosprawnych.
W rozdziale 80114 -  Zespoły Ekonomiczno-Administracyjne Szkół  zwiększa się wydatki 
w § 4010 na wynagrodzenia o kwotę 2.700,00 ( w związku  z  zatrudnieniem dyrektora ZOSz) 
                                      
     W związku z uruchomieniem od 1-ego września drugiej zmiany na świetlicy w Szkole 
Podstawowej w Celestynowie, Starej Wsi oraz Zespole Szkół dokonuje się przeniesienia środ-
ków z Rozdz. 80103 – oddziały przedszkolne, gdzie przewiduje się oszczędności,  na Rozdz. 
85401 - świetlice szkolne, i tak zwiększa się  § 3020 o kwotę 960 zł,  § 4010 o kwotę 12800 
zł, § 4110 o kwotę 2080 zł,   § 4120 o kwotę 277 zł. 
Zwiększenia i zmniejszenia w tych i paragrafach samych rozdziałach dotyczą zmian pomię-
dzy placówkami.

Projektodawca- Wójt Gminy Celestynów
Opracowała – W. Matosek


